

Wołomin, 27.05.2019 r.

SPW.272.43.2019

Wszyscy oferenci

dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy i rozbudowy istniejącego budynku garażowo-magazynowego z przeznaczeniem na szatnie szkolną wraz z budowa łącznika funkcjonalnego do budynku Zespołu Szkół Techniczno-Zawodowych.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęły zapytania. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy zaświadczenia z ZUS i Urzędu Skarbowego są wymagane do złożenia wraz z ofertą czy na wezwanie Zamawiającego dla najwyższej ocenionej oferty. Jeżeli wraz z ofertą wnioskuję o wydłużenie terminu składania ofert z uwagi na czas oczekiwania na wydanie zaświadczenia z ZUS i US.

Odpowiedź:

Zamawiający wezwie do przedłożenia zaświadczeń z Urzędu Skarbowego i ZUS ofertę najwyższej ocenioną.

Pytanie 2:

Proszę o informację czy termin skrócenia wykonania dokumentacji dotyczy samego wykonania dokumentacji projektowej czy wykonania dokumentacji wraz z otrzymaniem pozwolenia na budowę?

Odpowiedź:

Skrócenie terminu dotyczy wykonania dokumentacji, ale jest to jednoznaczne ze złożeniem jej tego samego dnia w Wydziale Budownictwa.

2 up. Starosty Wołomińskiego
KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych
[Podpis]
Zuzana Łuczyk